
 
 
 
 

 
Tereza Koblihová, Garavogue, Sligo – Irsko 

 
Stáže jsem se účastnila v Irsku konkrétně ve městě Sligo, pracovala jsem ve firmě Garavogue. 
Díky mé Střední škole designu a módy a programu Erasmus+ jsem se mohla účastnit této stáže. 
Pracovala jsem ve firmě Garavogue, která vlastní několik barů, kavárnu a také restauraci, pořádají různé akce, 
párty a různé hry.  
Vytvářela jsem hlavně propagaci firmy, dělala jsem různé plakáty, banery, také jsem natáčela několik videí a 
fotila fotky některých jídel kavárny a restaurace. 
Většinu věcí, které jsem dělala jsem už uměla, naučila jsem se spíše nějaké zkratky, které mi třeba urychlili 
práci. 
Myslím si, že jsem se v angličtině o něco zlepšila, hlavně v poslechu.  
Byla jsem ubytovaná u staršího páru se svojí spolužačkou a spolužačkou z druhé třídy. Byl to velmi milý a 
ochotný pár. Měli jsme u nich zajištěnou stravu, na snídani jsme měly většinou cereálie nebo jogurt, na svačinu 
jsme vždy dostali sandwich, koláček a fruko. Na večeři jsme často dostávali hranolky s nějakým masem, nebo 
také lazaně nebo rybu. 
Po práci jsem většinou trávila čas se svojí spolužačkou. Každou sobotu jsme měli zajištěný výlet od agentury, 
také jsme si udělali pár výletů sami, nebo jsme jen někam šli na kávu. Výlety, které nám zajišťovala agentura 
byly velice krásné, byli jsme například v Dublinu nebo jsme se prošli lesem okolo známe hory Benbulben, také 
jsme se podívali na některé útesy. 
Z grantu, který jsme dostali mi bylo hrazeno ubytováni, stravování a letenky. 
Před odletem jsme se připravovali, dostávali jsme různé pracovní listy a poté jsme měli internetový kurz. 
Tato stáž si myslím, že se povedla, velmi se mi v Irsku líbilo a jsem ráda za tuto zkušenost 
Jako svůj největší úspěch považuji to, že jsem mohla vytvořit jídelní lístek pro kavárnu.                                                               

 
 


